PR 500-5000
Puffer solare
PR 500-5000
Funzione
È un Puffer per acqua tecnica dotato di uno scambiatore fisso per l'integrazione
di vari generatori di calore.
Protezione esterna
Fino 2000 lt verniciatura a polveri, da 2500 lt verniciatura

Volume
utile
Altezza totale
con isolamento
Altezza di
ribaltamento
Diametro di
installazione
Peso (a vuoto)
Superficie
scambiatore
inferiore
Classe di
efficienza
Unità [-] [l] [mm] [mm] [mm] [kg] [m²] [-]
PR 500 STD0500PR 497 1750 1740 650 128 1,8 C
PR 800 STD0800PR 772 1970 1950 750 180 2,4 C
PR 1000 STD01000PR 902 2120 2100 790 208 3,1 C
PR 1250 STD01250PR 1283 2080 2080 950 237 3,2 C
PR 1500 STD01500PR 1526 2220 2200 1000 283 3,5 C
PR 2000 STD02000PR 1998 2420 2410 1100 234 3,8 C
PR 2500 STD02500PR 2347 2280 2366 1250 352 4,2 -
PR 3000 STD03000PR 2899 2717 2768 1250 400 4,2 -
PR 4000 STD04000PR 3821 2835 2893 1400 506 4,9 -
PR 5000 STD05000PR 5057 2870 2870 1600 594 6 -
 77
Puffer
Dati tecnici  PR 500-5000
Tipo Unità PR 500 PR 800 PR 1000 PR 1250 PR 1500 PR 2000 PR 2500 PR 3000 PR 4000 PR 5000